
 

Kraków, 8 listopada 2006 r. 

 

Walne IDMSA zadecyduje o emisji i splicie akcji 
Informacja prasowa 

 

Zwołane na 1 grudnia Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy DM IDMSA 

zadecyduje o emisji 1.418.931 tys. serii G skierowanej do  Marka Falenty i Zbigniewa 

Jakubasa. Spółka planuje też przeprowadzenie podziału akcji w stosunku 1:10  

 

W październiku DM IDMSA zdecydował o zmianie wcześniejszej koncepcji przejęcia kontroli nad  

Electus S.A. Zgodnie z zawartymi umowami, DM IDMSA przeprowadzi emisję akcji aportowych 

skierowanych do Marka Falenty oraz Zbigniewa Jakubasa – głównych akcjonariuszy Electus S.A.  

 

W zamian za aport akcji Electus S.A. Zbigniew Jakubas obejmie nieco ponad 5 % akcji DM IDMSA. Marek 

Falenta obejmie blisko 10 % podwyższonego kapitału zakładowego brokera. Po sfinalizowaniu transakcji 

DM IDM SA nabędzie akcje pozwalające na uzyskanie ponad 50 % głosów w kapitale zakładowym Electus 

SA. Docelowo broker chce nabyć ok. 100% akcji spółki. 

26 października DM IDMSA zakupił od Marka Falenty 390.000 akcji Electus SA za cenę 14,30 zł za jedną 

akcję. Jest  to cena o połowę niższa w stosunku do wyceny akcji spółki. Płatność za akcje nastąpi w ciągu 

dwóch lat od zawarcia umowy.  

 

Zaplanowane na 1 grudnia NWZA zadecyduje także o dokonaniu splitu akcji giełdowej spółki. Kapitał 

zakładowy będzie dzielił się na 90,7 mln akcji. 

„Dzięki podziałowi nasze walory zyskają większą płynność, a drobni akcjonariusze - większy dostęp do 

akcji” – mówi Rafał Abratański, Wiceprezes Zarządu DM IDMSA. 

 

Broker będzie oferującym w pierwszej publicznej emisji akcji spółki Integer.pl. Podpisana 6 listopada 

umowa obejmuje także przeprowadzenie emisji akcji w ramach oferty niepublicznej poprzedzającej 

proces IPO. Krakowska spółka specjalizuje się w kolportażu materiałów reklamowych dla dużych sieci 

handlowych, głównie gazetek promocyjnych sieci handlowych (ok. 75% udział w przychodach). 

Dodatkowo spółka prowadzi dystrybucję katalogów branżowych i innych materiałów w formie wysyłek 

reklamowych oraz obsługę w zakresie reklamy zewnętrznej.  

 

Broker podpisał ostatnio także umowy dotyczące przeprowadzenia IPO z Giełdą Praw Majątkowych 

Vindexus oraz Drozapol-Profil. 

 



DM IDMSA przeprowadził w tym roku już 7 publicznych emisji akcji, wprowadzając na giełdę spółki 

Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion i One-2-One oraz realizując emisje z prawem poboru spółek FAM, 

Mostostal Zabrze i NFI Jupiter. 

W najbliższym czasie spółka przeprowadzi oferty publiczne dla firm Arteria, Monnari Trade, Kolastyna  

i Infovide. Broker planuje złożenie do KNF w najbliższym czasie kolejnych 3 prospektów. 

DM IDMSA zrealizuje także emisję fuzyjną i gotówkową spółki Arksteel S.A., która połączy się z firmą 

Point Group Sp. z o.o. oraz przeprowadzi emisję z prawem poboru Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA 

S.A. i kolejną emisję akcji spółki TETA. 

 

Po trzech kwartałach 2006 roku DM IDMSA odnotował zysk netto wynoszący 19,55 mln zł. Jest to ponad 

trzykrotnie więcej niż za analogiczny okres w roku ubiegłym, kiedy zysk netto brokera wyniósł 6,4 mln zł. 

Prognoza skonsolidowanych wyników Spółki na rok 2006 wynosi  27 mln zł. 

 
 

Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00  

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

•  Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku.  
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